BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỤC THÔNG TIN CƠ SỞ

 Số:

V/v cung cấp file âm thanh hướng dẫn

phòng, chống dịch bệnh Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng    năm

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông các tỉnh, thành phố

                trực thuộc Trung ương

Tiếp tục thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh

Covid-19, Cục Thông tin cơ sở gửi 02 file âm thanh hướng dẫn phòng, chống

dịch bệnh để tuyên truyền trên hệ thống cơ sở truyền thanh - truyền hình cấp huyện,

đài truyền thanh cấp xã và các phương tiện truyền thông khác tại địa phương.

- 01 file âm thanh: Hướng dẫn người dân chủ động thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

- 01 file âm thanh: Hướng dẫn phòng, chống dịch bệnh Covid-19 đối với

người bệnh, người cao tuổi;

(file âm thanh được gửi trên Hệ thống văn bản quốc gia và hộp thư điện tử

công vụ của các Sở Thông tin và Truyền thông).

Cục Thông tin cơ sở đề nghị các Sở Thông tin và Truyền thông triển khai

thực hiện.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Hoàng Vĩnh Bảo (để b/c);

- Lãnh đạo Cục;

- Lưu: VT, CTH (05)

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tạo

		2020-03-27T16:12:59+0700

		2020-03-27T16:31:58+0700

		2020-03-27T16:31:58+0700

		2020-03-27T16:31:58+0700

		2020-03-27T16:31:58+0700

		2020-03-27T16:31:58+0700